
Časy se mění. A stejně tak i úklidové protokoly. Zákazníci musí čelit řadě výzev, přičemž jednou z nich je i volba správného 
čisticího a dezinfekčního řešení.

S naším utíracím systémem Wettask™ zvládnou zákazníci vyhovět potřebám měnícího se světa a ještě jeho prostřednictvím 
získají nástroje, jež přispějí k jejich úspěchu. Zásluhou našeho širokého portfolia mají zákazníci více možností než kdy dříve – 
včetně zbrusu nové utěrky, širšího výběru velkokapacitních řešení a optimalizované velikosti utěrky. 

ČISTICÍ ŘEŠENÍ, KTERÉ JE CENOVĚ  
VÝHODNÉ A ŠITÉ NA MÍRU

Řešení pro dnešní čisticí a hygienické potřeby

UTÍRACÍ SYSTÉM 
WETTASK™



Naše řada WypAll® CriticalClean poskytuje jistotu nižší míry 
kontaminace díky produktům speciálně navrženým pro snížení 
dopadu chyb lidského faktoru a zvýšení ochrany osob.

SNÍŽENÍ RIZIKA 
KONTAMINACE  

Chemické Mýdlo/saponát Kvartérní aminy Chlornan sodný Peroxid vodíku Kyselina peroctová Methylethylketon Isopropanol Aceton

Zušlechtěno pomocí 
technologie Meltblown

7757, 7752

BCW
7754

7754

Celková dezinfekce
Naše utěrka na bázi zušlechtěného rozfukování taveniny pro zdravotnická a krizová hygienická prostředí

Prémiové řešení bez vláknivosti pro nejvyšší úrovně úklidu, dezinfekce a čištění

•  Nejlepší celková chemická kompatibilita 
s nejpoužívanějšími chemickými prostředky

•  Poskytuje vysokou úroveň chemické absorpce, 
což umožňuje stejnoměrnější uvolnění 
chemických řešení po površích

Zu
šle

ch
těno pomocí technologie Meltblow

n

7752

7757

Prověřená utěrka Meltblown

Navrženo pro snadnou a přenosnou dezinfekci klinických povrchů

55 utěrek (30,4 cm × 15,2 cm)

Prověřená utěrka Meltblown

Navrženo pro dezinfekci klinických povrchů

140 utěrek (30,4 cm × 15,2 cm)

Nová texturovaná utěrka na bázi BCW umožňující lepší čištění

Navrženo pro dezinfekci různých typů povrchů

250 utěrek (22,9 cm × 15,0 cm) pro delší interval výměny

Dezinfekce různých typů povrchů
Naše utěrka na bázi BCW (Bonded Carded Web – vázané mykané sítě)pro prostředí citlivá na hygienu ve 
všech segmentech

Značně texturovaná, umožňující kvalitní drhnutí a nabízející kompatibilitu s bělidlem

•  Velmi kompatibilní s bělidlem, peroxidy 
a alkoholy 

• Měkká na dotek

•  Nesložená – zákazníci nemusí ztrácet čas 
rozkládáním utěrky

BCW 

NÁŠ NOVÝ  
MATERIÁL UTĚRKYUt

ěr
ky

 W
et

ta
sk

™  pr
o d

ez
in

fe
kč

ní
 a 

čis
tic

í p
ro

stř
ed

ky



Naše řada WypAll® PowerClean zvyšuje produktivitu, protože 
nabízí ideální produkt pro každý úkol.

ELIMINACE PRODUKTOVÉHO 
ODPADU A SNÍŽENÍ ČASU 
I ÚSILÍ NA VÝROBNÍ LINCE   

      
  Hydroknit ™

      
   Spunlace

Chemické Mýdlo/saponát Kvartérní aminy* Chlornan sodný Peroxid vodíku Kyselina peroctová Methylethylketon Isopropanol Aceton

Spunlace
7753

Hydroknit
6101

*Kvartérní aminy se běžně používají k dezinfekci tvrdých povrchů

7753

6101 Velmi savá utěrka Hydroknit™

Navržena pro běžný úklid s využitím čisticích prostředků

60 utěrek (31,0 cm × 32,0 cm)

Silná utěrka s nízkou vláknivostí na bázi hydraulického splétání

Navrženo pro čištění s nízkou vláknivostí a agresivními čisticími prostředky

120 utěrek (30,5 cm × 15,0 cm)

Běžný úklid
Naše utěrka Hydroknit™ pro provozní a údržbová prostředí

Nejvšestrannější volba pro každodenní průmyslové čištění

•  Silná kompatibilita s peroxidy a alkoholy

•  Velmi savá se schopností efektivně rozptylovat chemikálie, 
znovu je absorbovat i uvolňovat

•  Udržitelná: Až 70 % vláken utěrky pochází 
z obnovitelných zdrojů

Prvotřídní čištění s minimální vláknivostí
Naše utěrka na bázi Spunlace pro provozní prostředí a prašná prostředí

Naše nejsilnější utěrkové řešení

•   Ideální volba pro alkohol a širokou kompatibilitu s mnoha 
chemikáliemi

•  Velmi silná, pevná a odolná – vynikající pro dlouhodobé 
používání

•  Připomíná utěrku – perfektní pro těžko 
dostupné oblasti

Ut
ěr

ky
 W

et
ta

sk
™  pr

o p
ou

žit
í s

 ro
zp

ou
ště

dl
y



®/™ Ochranné známky společnosti Kimberly-Clark Worldwide, Inc. ©2021 KCWW Kód publikace ID5448 CZ 03.21

*Obrázky jsou pouze ilustrační, některé role s utěrkami nejsou baleny samostatně.

PROČ SYSTÉM WETTASK™?
 Výběr utěrky

 Řízení chemikálií

 Řízení koncentrace

 Řízení nasycení

KAPALINA DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU
• Do středu role nalijte požadovaný dezinfekční/čisticí prostředek. 

Do otvoru víka vložte požadovanou kruhovou vložku. 

• Vytáhněte utěrky směrem nahoru ze středu role a protáhněte je 
otvorem v kruhové vložce.

• Našroubujte víko zpátky na dávkovač a zavřete vložku víka. 
Počkejte 20 minut, aby se do role utěrek vsákla tekutina. Utěrky 
poté budou připraveny k použití a lze je odebírat.

SYSTÉM WETTASK™ SE SNADNO POUŽÍVÁ
• Vizuální označení

Podle potřeby vyplňte na štítku symboly nebezpečí a přilepte jej 
na zadní stranu kbelíku.

• Když je zásobník zřetelně označen a dezinfekční/čisticí prostředek 
byl absorbován do utěrek, jsou utěrky připraveny k použití.

• Vytáhněte požadované množství utěrek. Mezi dávkováními mějte 
vložku víka zavřenou.

7919


